
                                     

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН  

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 12  ноября  2018 года                                                                                        № 77  
 
  
 
О назначении публичных слушаний по 
проекту бюджета Кудиновского 
сельского поселения на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов 
 

Принято на  19 заседании Кудиновского 
сельского Совета народных депутатов пятого 
созыва 

 
 Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава  
Кудиновского  сельского  поселения  Должанского  района  Орловской  области 
Кудиновский  сельский Совет  РЕШИЛ: 
 
1. Провести  21 ноября 2018 года  публичные слушания  по  рассмотрению проекта  
бюджета  Кудиновского сельского поселения Должанского  района  Орловской   области  
на  2019  год  и  на  плановый  период  2020 и 2021 годов. (Приложение 1,2) 
 
2. Местом  проведения  публичных  слушаний  определить помещение  администрации  
Кудиновского сельского поселения  (с.Никольское, ул.Центральная, д.20). Начало  в  
09.00 часов. 
 
3. Предложения  по  проекту  бюджета  Кудиновского сельского поселения Должанского 
района Орловской области на 2019 год и на плановый  период 2020 и 2021 годов 
принимаются  до 19.11.2018 г по адресу: с.Никольское ул.Центральная д.20, телефон: 
84867221487,  адрес электронной почты: skudinovskoe@mail.ru  (с пометкой 
«предложение по проекту  бюджета Кудиновского сельского поселения  на 2019  год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов ») , должны быть подписаны с указанием фамилии, 
имени, отчества, адреса места жительства. 
 
4. Организацию  проведения  публичных  слушаний  возложить  на  администрацию  
Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской области. 
 
5. Обнародовать настоящее решение   и  разместить его на официальном сайте 
Должанского района . 
 
 
 Врио главы Кудиновского сельского поселения                                       Ю.А.Лазарев 

  

 

 

 

 



Приложение 1 к решению Кудиновского сельского Совета 

12 ноября 2018 года №77 

 

 

Проект 
бюджета  Кудиновского сельского поселения Должанского  района  Орловской   

области  на  2019  год  и  на  плановый  период  2020 и 2021 годов. 
 

ДОХОДЫ 
Наименование статей 2019 год 2020 год 2021 год 

Налог на доходы 
физических лиц  с 
доходов  

125,0 130,0 130,0 

 Государственная 
пошлина 

15,0 15,0 15,0 

Налог на имущество 50,0 50,0 50,0 

Земельный налог 2250,0 2250,0 2250,0 

Единый 
сельскохозяйственный 
налог 

70,0 70,0 70,0 

Дотация на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченности 

420,2 436,0 430,0 

Дотация по 
обеспечению 
сбалансированности 

40,0 20,0 20,0 

субвенция 136,3 136,3 136,3 

итого 3106,5 3107,3 3101,3 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 



 

Приложение 2 к решению Кудиновского сельского Совета 

12 ноября 2018 года №77 

 

РАСХОДЫ 

  

Наименование статей 2019 год 2020 год 2021 год 

Общегосударственное  
вопросы 

2281,7 2283,8 2286,3 

благоустройство 641,7 664,8 691,3 

Национальная 
экономика 

263,2 273,5 283,6 

Коммунальное 
хозяйство 

475,5           475,5 475,5 

Национальная 
оборона 

136,3 136,3 136,3 

культура 30,0 30,0 30,0 

выборы 20,0 20,0 20,0 

итого 3106,5 3107,3 3101,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


